



Apricot d.o.o., Kampanja 21, 51000 Rijeka

Product specification

This product complies with national and European law requirements.

Honeycomb (Blossom)

Art-No.:

2090 **Product:**

2040

I. Food law requirements for declaration	
Trade name	Natural Honeycomb
Ingredients:	100% Honey and beeswax made from honey bee
Origin:	Hungary
Tariff Code:	04090000

II. Calculated nutrition facts per 100g			
Energy value	1284 kJ	302 kcal	
Protein	0.4 g	Carbohydrates	75.1 g
Fett	0 g		

III. General product characteristics	
Sensoric	Typical honey character
Colour	light
HMF [mg/kg]	max. 40
Moisture content [%]	max. 20,0
Saccharase	min. 9
Diastasezahl (according to Schade)	min. 8
Yeast	according directive (2001/110/EG) latest edition
Sulfonamide (limit of detection 10 ppb)	n.d.
Streptomycine (limit of detection 10 ppb)	n.d.
Tetracycline (limit of detection 10 ppb)	n.d.
Chloramphenicol (limit of detection 0,3 ppb)	n.d.
Nitrofurantoin (AOZ) (limit of detection 0,5 ppb)	n.d.
n.d. means: „not detectable“ after legal analyse methods, upper detection border §35 LMBG or DFGmethods) at accredited extern Laboratories	



Apricot d.o.o., Kampanja 21, 51000 Rijeka

V. Allergen, Gluten and GMO-labelling

<p>A) Allergens A declaration is only made when the product contains allergenic material or traces of it. The evaluation is executed according to regulation 2003/89/ EG (in the latest version).</p> <p>Allergens contained: <input type="checkbox"/> Yes <input checked="" type="checkbox"/> No</p> <p>Gluten-Free: <input checked="" type="checkbox"/> Yes <input type="checkbox"/> No</p>	<p>B) GMO Based on the information of our upstream suppliers following rating due to GMO can be made:</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> Free of GMO</p> <p><input type="checkbox"/> Contains GMO or material of those extracted from GMO material.</p>
--	--

V. Diets (the product is suitable for following diets)

Suitable for:	Yes	No		Yes	No
Lacto-Vegetarian	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	HALAL-Zertifikat (Muslim Food)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Ovo- Vegetarian	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Kosher-certificate (Jewish food)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Ovo-Lacto- Vegetarian	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Diabetic dient (Diabetes mellitus)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Vegans	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>			

VI. Special food regulatory requirements

The product complies with legal requirements of the EU directive for maximum residue levels. Should it contain restricted matters (in aroma) must this be stated below (matter and contained amount in mg/kg).

Organic products comply with the values of BNN.

X. Packaging

Primary	1. frame made from untreated wood 2. PE bag
All packaging materials confirm with EU and national regulations. For primary packing materials declaration of no objection are available.	

XI. Storage and shipping details

Storage conditions	dry, ideal storage temperature (+16 to +20°C)
BBD (Best before date)	12 months

Date:

09.01.2020